
1 

 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 30/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: podziału środków w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2017r. 
 

  Na podstawie art. 221 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. 

z 2016r. poz. 1870 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 1817)  

w związku z Zarządzeniem Nr 212/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 15 grudnia 

2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam, 

co następuje: 

  

 § 1. Ogłaszam wysokość podziału dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017r. 

w ramach: 

 

Priorytetu I: Podtrzymywania tradycji narodowych, pielęgnowania polskości, zachowanie 

historii i tradycji lokalnych, Zadanie 1. Organizacja i realizacja imprez patriotycznych 

oferta Nr 1 z dnia 25 stycznia 2017r. złożona przez Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska Hufiec Poznań Rejon   

kwota dofinansowania: 1.000,00 zł, 

 

Priorytetu II: Kultury i sztuki, Zadanie 3. Organizacja życia kulturalnego i artystycznego 

emerytów, rencistów i inwalidów z terenu Miasta i Gminy Buk 

oferta Nr 2 z dnia 24 stycznia 2017r. złożona przez Polski Związek Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów Zarząd rejonowy w Buku, ul. Kpt. W.Wegnera 10, 64-320 Buk,   

kwota dofinansowania: 5.000,00 zł, 

 

Priorytetu III: Krajoznawstwa dzieci i młodzieży,  

oferta Nr 3 z dnia 27 stycznia 2017r. złożona przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w Buku, pl. Stanisława Reszki 30, 64-320 Buk,  

kwota dofinansowania: 12.000,00 zł,  

 

Priorytetu V: Współpracy zagranicznej i wymiany mieszkańców pomiędzy zaprzyjaźnionymi 

gminami w dziedzinach: kultury, sportu, oświaty, rolnictwa, bezpieczeństwa publicznego, 

kontaktów gospodarczych,  

oferta Nr 4 z dnia 31 stycznia 2017r. złożona przez Bukowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Współpracy z Zagranicą, ul. Dobieżyńska 27, 64-320 Buk,  

kwota dofinansowania: 10.000,00 zł,  

 

Priorytetu VI: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  

oferta Nr 5 z dnia 30 stycznia 2017r. złożona przez Ligę Obrony Kraju Biuro Zarządu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, ul. Niezłomnych 1, 61-894 Poznań,  

kwota dofinansowania: 4.500,00 zł, 

 

oferta Nr 6 z dnia 01 lutego 2017r. złożona przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu 

ul. Znanieckiego 9, 60-682 Poznań, 

kwota dofinansowania: 2.500,00 zł, 

 

oferta Nr 8 z dnia 01 lutego złożona przez Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Rodzinom  

i Osobom Dotkniętym Przemocą, ul. Dobieżyńska 27, 64-320 Buk, 

kwota dofinansowania: 5.000,00 zł. 

 

 



2 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Buk.  

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie  

Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.buk.gmina.pl  oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Buk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buk.gmina.pl/


3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 30/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: podziału środków w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2017r. 

 

 W dniu 29 listopada 2016 roku Rada Miasta i Gminy Buk Uchwałą Nr 

XXVII/183/2016 przyjęła do realizacji roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi będącymi podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych  

w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia 

zysku, posiadającymi osobowość prawną, w tym stowarzyszeniami i fundacjami oraz innymi 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w 2017 roku.  

  W dniu 15 grudnia 2016 Zarządzeniem Nr 212/2016 Burmistrz Miasta i Gminy Buk 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, rozpoczął procedurę wyłonienia 

najkorzystniejszych ofert realizacji zadań publicznych. 

  W 15 lutego 2017 r. obradowała komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 

219/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie powołania 

komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w 2017r. W/w Komisja konkursowa dokonała oceny złożonych ofert realizacji zadań 

publicznych i w Protokole Nr SOO.524.4.2017 z dnia 15 lutego 2017 r. wskazała 

najkorzystniejsze oferty realizacji zadań publicznych. 

 

 Niniejsze Zarządzenie realizuje ustalenia Rady Miasta i Gminy Buk, dlatego jego 

podpisanie jest uzasadnione.  

 

   

 

 


